РЕШЕНИЕ

28 июня 2019 года                               № 72-1

с.Верхнеяркеево

О формировании участковых избирательных комиссий

избирательных  участков  №№ 2050, 2107

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой

избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и

участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской  Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,

решением территориальной избирательной комиссии от 24 мая 2019 года № «О приеме

предложений по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий с

правом решающего голоса избирательных участков №№ 2050 и 2107» территориальная

избирательная муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан решила:

            1.Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2050 со

сроком полномочий 5 лет (2019 - 2024 гг), назначив в её состав членами участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно Приложению №1.

            2.Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2107 со

сроком полномочий 5 лет (2019 - 2024 гг), назначив в её состав членами участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно Приложению №2.

            3.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан.

            4.Направить выписки из настоящего решение в участковые избирательные комиссии

избирательных участков № 2050 и № 2107.

            5.Настоящее решение обнародовать в сети Интернет на официальном сайте

Администрации района.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                 Ч.Р.Хакимова

    Приложение № 1

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан

№ 72-1   от 28 июня 2019 года

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2050

Количественный состав комиссии – 6 членов

Срок полномочий полномочий 5 лет (2019 - 2024 гг)

№

пп

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 Губайдуллин Василь Миргасимович

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2 Хамеева Айсылу Зафировна

Башкортостанское региональное отделение

Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

3 Губайдуллина Гульназ Гикрамовна
Собрание избирателей по месту жительства

4 Магданов Феликс Хакимьянович

Башкирское республиканское отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

5
Ялилова Ильбира Мирзагитовна

Собрание избирателей по месту жительства

6
Саетова Гузель Фикусовна

Собрание избирателей по месту жительства

                                                                                 Приложение № 2

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан

№ 72-1   от 28 июня 2019 года

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2107

Количественный состав комиссии – 6 членов

Срок полномочий полномочий 5 лет (2019 - 2024 гг)

№

пп

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1
Нуриев Ильшат Вагизович

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2
Рамазанова Рамиля Сабиряновна Башкортостанское региональное отделение

Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

3
Хазипова Ильмира Амерьяновна

Собрание избирателей по месту жительства

4
Арсланов Флюр Назифович

Башкирское республиканское отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

5
Шайхайдарова Лилия Рафизовна

Собрание избирателей по месту жительства

6
Янбердина Айсылу Флюровна

Собрание избирателей по месту жительства